PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 29 декабря  2016 года
                                                                                 № 223

О внесении изменений в решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 29 декабря 2010 года № 180 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кругловского сельского поселения»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кругловского сельского поселения, решением Муниципального совета муниципального района «Красненский район» от 29 августа 2016 года № 328 «О передаче части полномочий в сфере архитектуры и градостроительства муниципального района «Красненский район» Белгородской области органам местного самоуправления сельских поселений», решением земского собрания Кругловского сельского поселения от 31 августа 2016 года № 204 «О принятии Кругловским сельским поселением части полномочий муниципального района «Красненский район» Белгородской области в сфере архитектуры и градостроительства», по результатам проведения публичных слушаний, в целях приведения Правил землепользования и застройки Кругловского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, земское собрание Кругловского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Кругловского сельского поселения от  29 декабря 2010 года № 180 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кругловского сельского поселения» (в редакции решения земского собрания Кругловского сельского поселения от 18 мая  2011 года № 208) следующие изменения и дополнения:

1.1. Правила землепользования и застройки Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.) обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных местах: Кругловская сельская  библиотека, Кругловский  дом культуры, Кругловская основная школа, Новосолдатский дом культуры, Заломенский дом досуга и разместить на официальном сайте администрации Кругловского сельского поселения по адресу:  http:// krugloe.kraadm.ru.
3. Данное решение вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте администрации Кругловского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.
Глава Кругловского

сельского поселения                                                   Е.В.Масленникова